
AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA  SAN GIOVANNI DI DIO E RUGGI D’ARAGONA - 
SALERNO 

Bando di gara 
Stazione appaltante: Azienda Ospedaliero Universitaria  San Giovanni di Dio e Ruggi d’Aragona, 
via S. Leonardo – snc – 84131 Salerno, Tel.:  089672106, e.mail: : 
e.mastrogiovanni@sangiovannieruggi.it,   
Oggetto: affidamento  dei  lavori di adeguamento dei locali, siti al corpo c – 5° piano del plesso 
Ruggi d’Aragona di Salerno, da destinare a stroke unit e servizi connessi -  Cat prev.OG11 
classifica III - CIG 7990865E64 - CUP:  I59J19000080002. Valore: € 1.123.089,01 IVA esclusa 
Aggiudicazione: minor prezzo. Termine di esecuzione lavori: giorni 180. Requisiti di 
partecipazione: SOA - OG11 classifica III o superiore - categoria prevalente OG1 classifica II o 
superiore - scorporabile. Si vedano i documenti integrali di gara. 
Procedura: aperta con modalità telematica https://www.soresa.it/.Termine ricezione offerte: 
04/09/2019 ore 12.00; Apertura offerte: 30/09/2019 ore 10.30  
Informazioni: Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale disponibile su: 
https://www.sangiovannieruggi.it  
Il direttore 
ing.Elvira Mastrogiovanni 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  12 Agosto 2019


	BURC n. 49 del  12 Agosto 2019

